Директору МБОУ СОШ № 5
имени атамана М.И.Платова
					        Зайцевой Т.С.
родителя_______________________
                                                                                         Ф.И.О. заявителя
                                                    проживающего  по адресу:________
                                                     _______________________________
                                                     _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего сына (дочь) ______________________________________________________
                                                                                                (фамилия, имя, отчество полностью)
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________в 1 класс
    (дата рождения ребенка указывается полностью)
Место рождения ребенка________________________________________________________________
Адрес регистрации ребенка по месту жительства____________________________________________
______________________________________________________________________________________
Мать ребенка:_________________________________________________________________________
                                                  (фамилия, имя отчество полностью)
Отец ребенка:_________________________________________________________________________
                                                 (фамилия, имя отчество полностью)
Контактный телефон __________________________________________________________________
С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основной образовательной программой, реализуемой школой, локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).
	На основании Федерального закона от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
	К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть):
1. Медицинская карта
2. Копия свидетельства о рождении
3. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка (адресная справка) с паспортного стола.
4. Одна фотография 3х4.
5. Папка для документов.
6. Копия паспорта одного из родителей (законных представителей)
________________  ______________   _________________________
(дата подачи заявления)                (подпись)                           (расшифровка подписи)